
 

 

UCHWAŁA NR 71.X.2015 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Jelenia Góra na 

zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach 

programu „Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 

rozproszonych odnawialnych źródeł. Część I Program Pilotażowy KAWKA” 

dla zadań, realizowanych w okresie od 22.04.2013 r. do 20.08.2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm. ) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232, z późn. zm.), w związku z zapisem 

§ 3 ust. 9 Umowy Dotacji nr 282/D/OA/JG/2014 z dnia 7.11.2014 r., zawartej pomiędzy Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu a miastem Jelenia Góra w celu 

ograniczania emisji zanieczyszczeń, w szczególności pyłowych, z pieców oraz kotłowni opalanych paliwem 

stałym (węgiel, koks), oraz ograniczania emisji innych substancji stanowiących o przekroczeniu standardów 

jakości powietrza w Jeleniej Górze, Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin udzielania dotacji celowych osobom fizycznym ze środków budżetu Miasta,  

na zadania służące ochronie powietrza związane z trwałą likwidacją ogrzewania opartego na paliwie stałym 

(węgiel, koks), w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym na terenie Jeleniej 

Góry. 

§ 2. Niniejsza dotacja obejmuje wyłącznie lokale mieszkalne lub nieruchomości o charakterze 

mieszkalnym, 

dla których do dnia 30.06.2013 r. złożona została deklaracja uczestnictwa w programie KAWKA a zmianę 

systemu ogrzewania na ekologiczne realizowano w okresie od dnia 22.04.2013 r. do 20.08.2013 r. 

§ 3. Dofinansowaniu podlegają wydatki poniesione na realizację zadania w okresie od 22.04.2013 r.  

do 20.08.2013 r. 

§ 4. Zasady udzielania dotacji, o których mowa w § 1, w tym kryteria wyboru zadań do dofinansowania 

oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, określa Załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Środki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji z budżetu Miasta pochodzić będą z opłat  

za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232, z późn. zm.) i ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 2347



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2347



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 71.X.2015 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2347



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2347



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2347


		2015-05-26T12:41:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




